

## R-DA-EPOCH (LV共通)

治療スケジュール：1コース 3週間

薬剤名	投与量	効能	投与経路	投与時間	1日目	2日目	3日目	4日目	5日目	6日目
ソル・メドロール注 + ポララミン注 + 生理食塩液	125mg 5mg 50mL	抗アレルギー薬	点滴	30分	○					
リツキシマブBS注 + 生理食塩液	375mg/m <sup>2</sup> 500mL	治療薬	点滴	医師の指示通り	○					
グラニセトロン注	3mg	制吐薬	点滴	15分		○	○	○	○	○
エトポシド ドキシソルビシン オンコピン + 生理食塩液	下図参照 下図参照 0.4mg/m <sup>2</sup> 1000mL	治療薬	点滴	24時間		○	○	○	○	
エンドキサン注 + 生理食塩液	下図参照 250mL	治療薬	点滴	120分						○
生理食塩液	50mL		点滴	5分	○					○

※最大8コース

※好中球数、血小板数に応じてエトポシド、ドキシソルビシン、エンドキサンの投与量を変更します

※プレドニゾロン（先発名：プレドニン 120mg/m<sup>2</sup>/日）を2日目から6日目に内服します

※アセトアミンフェン（先発名：カロナール）をリツキシマブ投与前に内服します

※制吐薬のアプレピタント（先発名：イメンド）を2日目から6日目に内服します

### レベル分け投与量一覧表

	-2	-1	1	2	3	4	5	6
エトポシド(mg/m <sup>2</sup> /日)	50	50	50	60	72	86.4	103.7	124.4
ドキシソルビシン(mg/m <sup>2</sup> /日)	10	10	10	12	14.4	17.3	20.7	24.8
エンドキサン(mg/m <sup>2</sup> /日)	480	600	750	900	1080	1296	1555	1866